
Příloha č. 3 Smlouvy

Prováděcí smlouva č. 2

k Rámcové smlouvě o dodávkách zboží ze dne 22. 3. 2016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Generální ředitel Moravského zemského muzea
Se sídlem: Zelný trh 6, 65937 Brno
IČ: 00094862
DIČ: CZ00094862
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Kontaktní osoba
Tel.:

E-mail:

(dále jen jako "Objednatel")

na straně jedné

a

Auto Palace Spořilov s.r.o.
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Komerční banka Brno-město
4138621/0100
Mgr. Jiří Mitáček, Ph.D.
Bc. Igor Frait
602581 466
ifrait@mzm.cz

Na Chodovci 2457/1, 141 00 Praha 4
48591149
CZ 48591149

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18459
Bankovní spojení: ING Bank n.v.
Číslo účtu: 1000513302/3500
Zastoupen:
Kontaktní osoba:
Tel:
E-mail:
(dále jen jako "Dodavatel")

na straně druhé

Ing. Korei Klouda
Ing. Iveta Nitschová
724035 126
nitschova.iveta@autopalace.cz

uzavřely tuto Prováděcí kupní smlouvu (dále jen "Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě
o dodávkách zboží - Část A ze dne 22.3.2016 (dále jen "Rámcová smlouva") dle zákona č.
137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZVZ") k veřejné
zakázce "Nákup osobních vozů pro Ministerstvo kultury, jeho příspěvkové organizace a fondy
- Část AU.

Stránka 1 z 3

mailto:ifrait@mzm.cz
mailto:nitschova.iveta@autopalace.cz


I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem Prováděcí smlouvy je dodání osobních automobilů (dále jen "Zboží")
Dodavatelem Objednateli, v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 Prováděcí
smlouvy a ve výzvě Objednatele k podání nabídky.

2. Dodavatel se podpisem Prováděcí smlouvy zavazuje dodat Objednateli Zboží
specifikované v či. I. odst. 1 Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v Prováděcí
smlouvě a Rámcové smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést
na něj vlastnické právo ke Zboží a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními
Prováděcí smlouvy a Rámcové smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj stanovenou kupní
cenu, a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

II.

Kupní cena

1. Kupní cena za celou dodávku Zboží dle Prováděcí smlouvy činí 695 255,- Kč bez DPH,
výše DPH činí 146 004,- Kč, cena včetně DPH činí 841 259,- Kč. Kupní cena každého
jednotlivého kusu Zboží je uvedena v Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy.

III.

Doba a místo dodání Zboží

1. Zboží uvedené v čI. I odst. 1 Prováděcí smlouvy bude dodáno Objednateli nejpozději do
150 dnů od podpisu smlouvy oběma stranami.

2. Místem dodání Zboží je Auto Palace Spořilov s.r.o., Praha 4, na Chodovci 2457/1

IV.

Záruka za jakost

1. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost v souladu s Rámcovou smlouvou.

V.

Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou
smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v Prováděcí smlouvě se
řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v Prováděcí
smlouvě se bude odchylovat od ujednání obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání
obsažené v Prováděcí smlouvě přednost před ujednáním obsaženým v Rámcové
smlouvě, avšak pouze v případě, že jím nebude změněna ekonomická rovnováha
v neprospěch Objednatele, ani nedojde ke sjednání takových změn, které by byly
v rozporu se ZVZ. Prováděcí smlouva nesmí určit vyšší cenu za dodávky Zboží než určenou

Stránka 2 z 3



dle Přílohy Č. 2 Rámcové smlouvy. V otázkách Prováděcí smlouvou neupravených se
použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

2. Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

3. Prováděcí smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků
s tím, že jakákoliv změna musí být provedena v souladu se ZVZ.

4. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis Prováděcí smlouvy.

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Prováděcí smlouvy souhlasí. rozumí jí a
zavazují se k jejímu plnění. připojují své podpisy a prohlašují, že Prováděcí smlouva byla
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Přilohy:
Příloha Č. 1 Specifikace Zboží

X. J
V<JYoLt dne V Praze dne 27.7.2016

!l !L~.
.~ .
Objednatel Dodavatel

.~. Moravské zemské muzeum
~. 659 37 Brno, Zelný trh6

IC:00094862,DIC:CZ00094862
www.mzm.cz

3

Stránka 3 z 3

http://www.mzm.cz


Příloha Č. 1 Specifikace zboží

Superb Style 2.0TDI 140kW 6AP 4x4 stříbrná metalíza, černý interiér

................................................................................................... 637 819,00 Kč bez DPH

Nadstandardní výbava:

- elektrické stahování oken vpředu i vzadu OKč
- elektricky stavitelná přední sedadla 7 245,00 Kč
- parkovací asistent se senzory vpředu i vzadu 5 533,00 Kč
- integrovaný navigační systém 0 Kč
- ochranné prahové lišty 0 Kč
- disky kol z lehké hliníkové slitiny 0 Kč
- sluneční fólie na zadních sklech (70% zatmavení) 3 491,00 Kč
- tempomat 0 Kč
- osvětlení prostoru zadních sedadel 0 Kč
- osvětlení prostoru dveří 0 Kč
- sedadla v kůži Alcantara 31 616,00 Kč
- vyhřívaná zpětná zrcátka a trysky ostřikovače 527 ,00 Kč
- vyhřívané přední i zadní sedadla 9024,00 Kč
- sada kompletních letních kol 0 Kč
- TV Tuner 0 Kč
- dešťový senzor. o Kč
- ·iI.malizace snížení tlaku v pneumatikách OKč

cena celkem: 695 255,00 Kč bez DPH


